
31/10/2024

2024

31/10/2024

2

Fecha de expedición

Vigencia

Fecha de aprobación

Disponibilidad presupuestal No.

CENTRO EDUCATIVO EL SALADO

811040863.2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD

Dependencia de Presupuesto

Descripción

Compra de armario papelero  metallico para el centro educativo EL SALADO (sgp)

El rector de la INSTITUCION EDUCATIVA como ordenador del fondo de servicios educativos certifica  que  a  la 
fecha  de  aprobación  de  este  documento existen  recursos disponibles en el presupuesto del citado fondo para el 
objeto,  por el  valor  de $6,748,728. Asi mismo certifica que el proyecto que se está afectando corresponde al 
objeto del gasto de esa solicitud, de acuerdo con las normas legales vigentes. El original de este documento con sus
anexos deberá formar parte del expediente que contiene el proceso contractual. El valor del documento será 
discriminado  en  los  siguientes  rubros:

No. Oficio

Valor ($)Nombre rubro CódigoRubro

6,748,728Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo2980937800020500100276802212020100301

6,748,728Total

Aprobó

ElaboróElaboró
LUIS FELIPE VELEZ LOTERO

HENRY DE JESÚS DÍAZ PINEDA

Página 1 de 101-DSPN-03

iPhone

iPhone




